
 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 108  

ORIGINALE   DATA 14/02/2023  

 

 

  

OGGETTO: 
ANNULLAMENTO IN VIA DI AUTOTUTELA DELLA  DETERMINA N. 70 

DEL 30/01/2023   

 

 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  

 

Vista la Determina del Responsabile del 2° settore n. 70 del 30/01/2023; 

 

Rilevato che per mero errore materiale la medesima determina di affidamento è stata caricata due 

volte a sistema; 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’annullamento della stessa; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 3 del 20/01/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva la 

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2023/2025; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 4 del 20/01/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2023/2025; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 9 del 24/01/2023 che approva il P.E.G. per il triennio 2023/2025; 

 

Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 

sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali; 

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di procedere all’annullamento in via di autotutela la propria determina n. 70 del 30/01/2023, 

per le motivazioni di cui in premessa; 

 



2) Di procedere ad annullare di conseguenza l’Impegno 380/2023 assunto sul Cap. 200/00; 
 

3) Di dare atto che il Responsabile del procedimento, quale Responsabile del Servizio Tributi è 

la Dott.ssa Tamara Migliacci. 

 

  

 

 Il Responsabile 2° Settore  

    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

    Il Responsabile 2° Settore  

          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 



 

I M P E G N I     D I    S P E S A 

 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO 

2023 SPESE PER LITI ED ATTI A 

DIFESA RAGIONI DEL 

COMUNE 

200/000 380/2023 - € 710,00 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 

consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


